烟建联【2018】2号

关于举办新版《建设工程项目管理规范》
专题讲座高级培训班的通知

各会员单位：

新版国标《建设工程项目管理规范》（GB/T50326-2017）

自 2018 年 1 月 1 日起实施。为帮助广大会员单位尽快理解

和掌握新版规范的内容，进一步提高项目管理水平，我会与

烟台市清泉建筑建材有限公司联合举办《建设工程项目管理

规范》解读及应用专题讲座高级培训班。现将有关事宜通知

如下：

一、培训意义

新版《建设工程项目管理规范》在多方面做出了重要修

订，强化了项目管理的要求。该规范的贯彻实施，对于提高

企业建设工程项目管理水平、确保建设工程质量和安全生产、

加快建筑业企业转变发展方式、推动建筑产业现代化步伐、

促进建筑业持续健康发展具有重要的现实意义。

   二、培训内容

  1.《建设工程项目管理规范》(GB/T 50326-2017)出台的

背景及意义，内容的重大调整和主要亮点；

  2.《建设工程项目管理规范》(GB/T 50326-2017)与《建

设工程项目管理规范》(GB/T 50326-2006)的联系与区别；

  3.《建设工程项目管理规范》(GB/T 50326-2017)全部条

文核心要义的讲解；

  4.《建设工程项目管理规范》(GB/T 50326-2017)实施的

相关注意事项；

  5. 典型案例分析。

三.人员范围

企业总经理、总工（每单位限 2人）

四、授课专家

中国建筑业协会理事、住建部战略发展专家委员会专

家、山东科技大学资源与土木工程学院院长贾宏俊教授。

五、时间地点

时间：2018年 2月 2-3日（会期两天）

      上午 8:30-11:30

      下午 13:00-16:00

地点：烟台市清泉建筑建材有限公司礼堂（烟台市莱

山区盛泉工业园三垒路 9号，路线请搜索百度地图）。

六、其它事项

1. 本次讲座不收取费用，参会人员食宿自行安排。

2. 请于 2018年 1月 30日前将报名表发送至联合会邮

箱 ytcia01@163.com。

 联系人：邹德朴、王亚蕊

咨询电话：0535-6905983

附件：高级培训班报名表

烟台市建筑业联合会

2018年 1月 22日

001

附件：

高级培训班报名表

单位名称：

序号 姓名 职务 联系电话

1

2

3

请于 2018 年 1 月 30 日前将报名表发送至联合会邮